PHÒNG GD&ĐT ĐIỆN BIÊN ĐÔNG
 TRƯỜNG PTDTBT THCS PU NHI

Số: 62/QĐ-PTDTBTTHCSPUN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Pu Nhi, ngày 02 tháng 10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Thành lập Đoàn vận động viên
tham gia giải bóng chuyền ngành GD&ĐT năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS PU NHI

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại khoản 1 điều 11, Điều lệ trường phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 32/2021/TT-BGD&ĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ GD&ĐT;
Căn cứ vào Thông tư 03/2023/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 2 năm 2023 về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường phổ thông dân tộc bán trú;
Căn cứ quyết định ban hàng Điều lệ  số 441/QĐ-PGDĐT ngày 13 tháng 9 năm 2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về Điều lệ thi đấu thể thao ngày GD&ĐT năm 2023;
Xét đề nghị của bà Phó hiệu trưởng phụ trách phong trào trường PTDTBT THCS Pu Nhi,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn vận động viên tham gia Giải thi đấu thể thao ngành GD&ĐT năm 2023 môn bóng chuyền gồm các ông/bà có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Các ông/bà là trưởng đoàn, phó đoàn, vận động viên, nhân viên phục vụ có trách nhiệm thực hiện đúng Điều lệ giải thi đấu thể thao ngành GD&ĐT năm 2023 môn bóng chuyền.
Thời gian: từ ngày 04 đến hết ngày 06 tháng 10 năm 2023.
Kinh phí: do đơn vị cấp phát lương chi trả.
Điều 3.  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các ông (bà) có tên trong danh sách ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như điều 1;
- Lưu: VT trường.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã kí)

Hoàng Quốc Huy
[bookmark: _GoBack]

DANH SÁCH ĐOÀN VẬN ĐỘNG VIÊN THAM GIA
Giải thi đấu thể thao ngành GD&ĐT năm 2023
(Kèm theo quyết định số  62/QĐ-PTDTBT THCSPUN ngày 02/10/2023)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Hoàng Quốc Huy
	HT
	Trưởng đoàn
	THCS

	2
	Nguyễn Đức Long
	HT
	P. Trưởng đoàn
	TH Nậm Ngám

	3
	Nguyễn Thế Quyền
	HT
	Huấn luyện viên
	TH Pu Nhi

	4
	Lò Văn Nam
	PHT
	Vận động viên
	TH Nậm Ngám

	5
	Quàng Văn Phượng
	GV
	Vận động viên
	TH Nậm Ngám

	6
	Nguyễn Trọng Tấn
	GV
	Vận động viên
	TH Nậm Ngám

	7
	Trần Ngọc Tuấn
	GV
	Vận động viên
	TH Nậm Ngám

	8
	Đinh Văn Đức
	GV
	Vận động viên
	TH Nậm Ngám

	9
	Lò Văn Toản
	GV
	Vận động viên
	TH Nậm Ngám

	10
	Hoàng Văn Oanh
	GV
	Vận động viên
	TH Nậm Ngám

	11
	Lò Văn Chiên
	GV
	Vận động viên
	TH Nậm Ngám

	12
	Lò Văn Chung
	GV
	Vận động viên
	TH Pu Nhi

	13
	Đỗ Tiến Hiệp
	GV
	Vận động viên
	TH Pu Nhi

	14
	Sủng A Hà
	GV
	Vận động viên
	TH Pu Nhi

	15
	Đào Văn Tuấn
	GV
	Vận động viên
	TH Pu Nhi

	16
	Thái Hoa Lê
	PHT
	Vận động viên
	THCS

	17
	Lê Thị Anh Tú
	PHT
	Vận động viên
	THCS

	18
	Nguyễn Thị Bắc
	GV
	Vận động viên
	THCS

	19
	Nguyễn Thị Thu Thảo
	GV
	Vận động viên
	THCS

	20
	Nguyễn Thị Ngọc Cúc
	GV
	Vận động viên
	THCS

	21
	Nguyễn Thị Loan
	GV
	Thành viên
	THCS

	22
	Lầu Thị Dùa
	GV
	Thành viên
	THCS

	23
	 Hoàng Thị Hường
	GV
	Thành viên
	MN Háng trợ

	24
	Lò Thị Hương
	GV
	Phục vụ
	TH Nậm Ngám

	25
	Trần Văn Phúc
	GV
	Phục vụ
	THCS

	26
	Quàng Thị Thương
	NV
	Y tế
	THCS

(Danh sách trên gồm 26 người)